

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Benedito Novo
 Prefeitura Municipal de Benedito Novo
 Prefeitura Municipal de Benedito Novo

Pregão Eletrônico 116/2019

CLAUDIO REMI SANTIAGO 30085926000 - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 33.247.850/0001-48

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	Memória, Tipo: SDRAM Ddr3 de 240 Pinos, Capacidade: 4gb, Aceleração: Ddr3 1333 (pc3 10600)	KEEPDATA	20 UN	R\$ 89,90	R\$ 1.798,00
0005	Hd Ssd, Formato 2.5", Interface SATA Rev. 3.0 (6gb/s) - Compatibilidade Com Versões Anteriores Para SATA Rev. 2.0 (3g...	KINGSTON	4 UN	R\$ 622,99	R\$ 2.491,96
0028	Ap Unifi Uap-Ac-M-Br Mesh 2.4/5ghz, Interface de Rede 1 X Portas Ethernet 10/100/1000, Botão Reiniciar, Método de Ali...	UBIQUITI	10 UN	R\$ 607,79	R\$ 6.077,90
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 10.367,86

Comercial Vanguardreira Eireli ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.942.831/0001-36

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	Gabinete, Cor: Preto, Placa-Mãe: Atx/micro Atx, Itx, Portas: 1x Usb 3.0, 2x Usb 2.0, Áudio Hd	onpower	40 UN	R\$ 112,48	R\$ 4.499,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.499,20

JAVIER BERNARDI - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 26.470.573/0001-72

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	Mini Rack de Parede, Padrão 19", Cor Preta, Tamanho: Altura 12u 's X Profundidade de 470mm, 1 X Bandeja Fixa Ventilada	RCG	15 UN	R\$ 350,00	R\$ 5.250,00
0021	Patch Panel 24 Portas, Categoria 5e U/utp, 24 Posições, Terminais de Conexão Em Bronze Fosforoso Estanhado, Padrão 11...	link+	15 UN	R\$ 123,39	R\$ 1.850,85
0027	Conector Macho Rj45 Cat6, Uso de Redes:10/100/1000, Tipo: Rj45 Cat6, Conector: Termoplástico, U194v-2, Condutor: Cont...	jotek	12 UN	R\$ 235,00	R\$ 2.820,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9.920,85

JOELMA DA SILVA CRUZ 01995999121 - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 27.617.936/0001-12

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	Memória, Tipo: SDRAM Ddr2, Capacidade: 2gb, Aceleração: Ddr2 800mhz	KINGSTON KVR800D2N6/2G	20 UN	R\$ 39,98	R\$ 799,60
0004	Hd Ssd, Capacidade 120 Gb, Formato 2.5", Interface SATA 6.0gb/s, Velocidade de Leitura 540 Mb/s, Velocidade de Gravaç...	CRUCIAL CT120BX500SSD1	40 UN	R\$ 108,85	R\$ 4.354,00
0014	Celular / Smartphone, Rádio Fm, Formatos de Reprodução de Mídia: Enhanced Aac+, Aac Eld (enhanced Low Delay), Mar-Nb,...	MOTOROLA Moto G7 Plus XT1965	2 UN	R\$ 1.599,99	R\$ 3.199,98
0030	Kit Upgrade Processador / Placa Mãe / Memória Compatíveis	INTEL CORE I3 2100/BLUECASE	25 UN	R\$ 1.108,00	R\$ 27.700,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 36.053,58

JP COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETROELETRÔNICOS EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 31.552.188/0001-04

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	Fonte de Alimentação Aerocool 400w 80 Plus Bronze, Potência Nominal: 500 W, Compatível Com Atx12v Ver.2.3, Voltagem:	BR-X	50 UN	R\$ 145,00	R\$ 7.250,00
0008	Kit Teclado e Mouse, Teclado, Em Português, Abnt2 Com Tecla Ç, media Center Quatro Teclas de Acesso Permitem Control...	COLETEK	80 UN	R\$ 35,00	R\$ 2.800,00
0010	Mouse Pad, Dimensões Aprox. do Produto: 180 X 220 X 3mm, Cor: Preto	DSTAC	130 UN	R\$ 4,90	R\$ 637,00
0013	Notebook, Processador: Intel Core i5-7200u 7ª Geração, Memória Ram: 8gb, Armazenamento: 1tb, Tipo de Tela: Led Antirr...	LENOVO	10 UN	R\$ 2.635,00	R\$ 26.350,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 37.037,00

Kleber Arrabaça Barbosa - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.507.711/0001-73

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0024	Cabo de Rede Cat6, Capa: Pvc Retardante À Chama, Atende Nbr 14705, Material do Condutor: Cobre Nu, Isolação: Polietil...	SOHOPLUS	5 UN	R\$ 541,63	R\$ 2.708,15
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.708,15

LICITAMAI S COMERCIO E SERVICOS EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 13.201.732/0001-91

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	Memória Servidor 16gb 2400mhz UDIMM ECC, Module Tamanho: 16gb, Tecnologia: Ddr4, Número de Módulos: 1 X 16gb, Velocid...	CRUCIAL	2 UN	R\$ 479,98	R\$ 959,96
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 959,96

Lucas C. Rubel - ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.246.173/0001-27

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	-------	------	----------------	-------------

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	Placa de Rede, Pci-E Ethernet Gigabit de 4 Portas de Rede 10/100/1000 Base-T Ethernet Lan Pci-E 1.1	REALTEK	2 UN	R\$ 455,61	R\$ 911,22
0020	Switch 24 Portas - 10/100/1000, Padrões e Protocolo: Ieee 802.3i, Ieee 802.3u, Ieee 802.3ab, Ieee 802.3x, Interface:	TP- LINK	15 UN	R\$ 409,97	R\$ 6.149,55
0025	Cabo de Rede Cat5e, Capa: Pvc Retardante À Chama, Atende Nbr 14705, Material do Condutor: Cobre Nu, Isolação: Polieti...	MEGATRON	5 UN	R\$ 380,84	R\$ 1.904,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.964,97

R. P FERRAGENS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.309.583/0001-19

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	Nobreak 1500va Bivolt/115v, Fator de Carga de Crista: 3 : 1, Eficiência Em Carga Total: 92.0%, Frequência de Saída (s...	MULTILASER	15 UN	R\$ 568,60	R\$ 8.529,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.529,00

R.S VAREJO EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 31.322.368/0001-08

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	Monitor Led 21.5" C/ Vga/hdmi Full Hd, Sistema: Led Em Cores, Vídeo: Interface Analógica Rgb + Interface Digital Hdmi...	CONCORDIA/A220215W	45 UN	R\$ 496,70	R\$ 22.351,50
0015	Desumidificador de Papel, Termostato Automático Regulador de Temperatura, Tampa e Base Em Polietileno de Alto Impacto...	MENNO/600 A4	1 UN	R\$ 222,27	R\$ 222,27
0016	Autotransformador, Voltagem Potência Mínimo de 1000va, Protetor Térmico, Tomada de Acordo Com O Novo Padrão Nbr14136,...	EMPLAC/F30057 10010VA	20 UN	R\$ 76,50	R\$ 1.530,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 24.103,77

Valor Total: R\$ 143.144,34